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بازدید استاندار اردبیل از مراکز عرضه کالاهای اساسی شهر اردبیل

استاندارگفت:کالاهی اسای مورد نیاز مردم بصورت مستمر تامین و به بازار تزریق میشود.

مسعود امامی یگانه در بازدید از فروشگاه های عرضه کالاهای اساسی در شهر اردبیل افزود: اصلاح نحوه هزینه کرد ارز ترجیحی و انتقال یارانه از اول زنجیره به آخر زنجیره یکی از

تصمیم های بزرگ دولت چهاردهم در حوزه اقتصادی است.

وی اظهار کرد : در قالب ایران طرح اقتصادی،یارانه دولت در دهک های مختلف در قالب کالابرگ و بدون واسطه در اختیار خود مردم قرار می گیرد.

استاندار اردبیل با بیان اینکه اجرای این طرح باعث حذف واسطه گری رانتی و توزیع عادلانه یارانه در سطح کشور شده است گفت: این اقدام با هماهنگی وزارتخانه ها و با

محوریت استانداری ها و دستگاه های اجرایی انجام می شود.

امامی یگانه با اشاره به اینکه تامین اقلام اساسی مورد نیاز مردم اولویت تمامی دستگاه های اجرایی است تاکید کرد: تمامی اقلام اساسی مورد نیاز مردم تامین و در حال حاضر

شاهد تثبیت و کاهش قیمت ها در برخی اقلام هستیم.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل راه اندازی ۱۴ روستا بازار برای عرضه مستقیم کالا به مردم، فراهم آوردن امکان واردات کالاهای اساسی و نهاده های دامی برای بازرگانان،

اعطای تسهیلات با نرخ ارز تالار دوم در قالب ال سی های سه ماهه برای واردکنندگان را از جمله اقدامات حمایتی دولت برای تامین کالاهای اساسی برشمرد.

وی با بیان اینکه برای تامین سرمایه در گردش برای واحدهای تولیدی و اصناف و بازاریان ۲ هزار میلیارد تومان تصویب شده است افزود: این میزان تسهیلات از طریق اصناف به

بازاریان پرداخت می شود تا نقدینگی مورد نیاز آنان با توجه به افزایش قیمت ها تامین شود.

استاندار اردبیل تاکید کرد: در حوزه صنعت نیز در کل کشور ۷۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات و در حوزه کشاورزی ۷۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که به فعالان این حوزه

ها پرداخته می شود.

وی اظهار داشت: مطالبات یارانه ای نانوایان سراسر کشور و سطح استان اردبیل نیز به صورت مرتب است از سوی دولت به حساب آنان واریز می شود.

امامی یگانه با بیان اینکه با بروز افزایش قیمت ها در عرضه لوازم یدکی، برای کامیون داران کشور نیز دویست میلیون تومان تسهیلات از سوی دولت تصویب شده است ادامه داد

: پرداخت مطالبات کارگران تا پایان سال توسط کمیته های مربوطه در حال پیگیری است.

استاندار اردبیل در پایان تاکید کرد: با هرگونه احتکار، گرانفروشی و کم فروشی در سطح بازار برخورد شده و تیم های بازرسی به صورت مستمر در بازار حضور خواهند داشت
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